
 

 

            OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  PRAHA - ZÁPAD 

 

 

 

ADRESA:  Diskařská 2431/4 TELEFON:  233 029 140 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka 

 169 00 Praha 6 MOBIL: 606 406 138 č. účtu:  107-268570207 / 0100      

WEB: ofspz.cz E-MAIL: ofspz@fotbal.cz IČ:  22883134  

 

 

Zápis ze zasedání Disciplinární komise č. 5 ze dne 19.9.2019 

 

DK-19/19-20 201921AA1A1302 Zlatníky – Dolní Břežany Dne: 11.9.2019 
 Tomášek Lukáš – Zlatníky 86010321   

Přečin: Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest. Hanlivý výrok na AR 
v přerušené hře: „Ty čůráku!“ a následně urážka rozhodčích: „Vy jste všichni zmrdi!“ 

Rozhodnutí DK: Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 6 měsíců od 12.9.2019 do 11.3.2020 dle §45, odst. 2 DŘ. 
 
 Šubrt Jaroslav – Zlatníky 73070178   

Přečin: Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest. Urážky a vyhrožování AR: 
„Zmrde! Pak se budete divit, že odsud neodjedete!“ + urážky funkcionářů družstva soupeře. 

Rozhodnutí DK: Jmenovaný se trestá zákazem závodní činnosti a zákazem výkonu všech funkcí v souvislosti s utkáními na 9 
měsíců od 20.9.2019 do 19.6.2020 dle §45, odst. 2 a §44, odst. 2 DŘ. 

 
 SK Sokol Zlatníky, z.s.   

Přečin: Porušení povinností pořádajícího klubu. Nesportovní chování fanoušků a jiných osob. Hrubé urážky 
delegovaných osob diváky a funkcionářem klubu. Fyzické napadení delegovaných osob po skončení utkání a 
při odchodu z areálu udeřením AR1 sevřenou dlaní do obličeje, plivnutím AR1 do obličeje, udeření AR2 
pěstí do zad a polití AR1 a DFA pivem. Nezajištění bezpečného odjezdu delegovaných osob z areálu. 

Rozhodnutí DK: Klub se trestá peněžitou pokutou ve výši 40.000,- Kč a uzavřením stadionu SK Sokol Zlatníky, z.s. na 4 
soutěžní utkání A družstva dospělých, která je družstvo povinno sehrát na stadionu na území OFS Praha-
západ a ve vzdálenosti minimálně 20 km od vlastního stadionu s účinností od 23.9.2019, dle §65, odst. 1, 
písm. a), b), §65, odst. 2, písm. c), §66, odst. 1, písm. a) a §66, odst. 2, písm. c) DŘ. 

 Uloženou pokutu je klub povinen uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, odst. 6 DŘ. 

 
 

DK-20/19-20 201921AA1A0604 Hostivice – Zlatníky Dne: 14.9.2019 
 Sedláček Ondřej – Hostivice 96111069   

Přečin: HNCH. Úmyslné šlápnutí na ležícího soupeře v přerušené hře do oblasti zad.  
Rozhodnutí DK: Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 6 soutěžních utkání od 15.9.2019 dle §48, odst. 3 DŘ.  
 
 

DK-21/19-20 201921AA2B0406 Dobřichovice – Třebotov Dne: 14.9.2019 
 Halama Martin – Třebotov 94070405   

Přečin: Vyloučení po udělení 2 ŽK.  

Rozhodnutí DK: Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 1 soutěžní utkání od 15.9.2019 dle §46, odst. 1 DŘ.  
 
 

DK-22/19-20 201921AA3A0201 Libeň – Dolní Jirčany Dne: 15.9.2019 
 Císař Pavel – Libeň 96111033   

Přečin: Vyloučení po udělení 2 ŽK.  

Rozhodnutí DK: Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 1 soutěžní utkání od 16.9.2019 dle §46, odst. 1 DŘ.  
 
 Mravec David – Dolní Jirčany 87090308   

Přečin: HNCH. Prudké úmyslné udeření soupeře rukou do oblasti hrudníku zad.  

Rozhodnutí DK: Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 4 soutěžní utkání od 16.9.2019 dle §48, odst. 3 DŘ. 



2 

 

 Sportovní klub Libeň, z.s.   
Přečin: Porušení povinností pořádajícího klubu. Nesportovní chování fanoušků a jiných osob. Fyzické 
napadení hráče hostí divákem do oblasti hlavy. 

Rozhodnutí DK: Klub se trestá peněžitou pokutou ve výši 2.000,- Kč dle §65, odst. 2, písm. c), §66, odst. 2, písm. c) DŘ. 

 Uloženou pokutu je klub povinen uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, odst. 6 DŘ. 

 

 

DK-23/19-20 201921AE1A0204 Průhonice – Jílové/Zvole Dne: 14.9.2019 
 Pála Patrik – Jílové 06060536   

Přečin: Vyloučení po udělení 2 ŽK.  

Rozhodnutí DK: Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 1 soutěžní utkání od 15.9.2019 dle §46, odst. 1 DŘ.  
 
 

DK-24/19-20 201921AA1A0601 Zbuzany B – Dobříč Dne: 15.9.2019 
 Stupka Zdeněk – Dobříč 88101265   

Přečin: Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest. Urážky AR: „Ty kreténe 
zasranej!“ + vyhrožování fyzickou likvidací. 

 
 FK Dobříč 1940 z.s.   

Přečin: Nesportovní chování fanoušků a jiných osob. Urážka a vyhrožování AR členem klubu. 

Rozhodnutí DK: Řízení se odročuje z důvodu doplnění dokazování.  

  DK předvolává na své zasedání dne 26.9.2019 v 17:00 hod.: 
  Stupka Zdeněk (88101265) – Dobříč 

  Kloubek Tomáš (89021940) – vedoucí družstva Dobříč 

  Huňáček Josef (66060667) – hlavní pořadatel 

  Stránský Martin (71031012) – rozhodčí 

  Stumpf Jaroslav (76081350) – asistent rozhodčího 

  Za účast svých předvolaných členů zodpovídá dle §91, odst. 5 DŘ klub. 

 

 

DK-25/19-20 201921AA2A0402 Vrané – Radlík Dne: 14.9.2019 
 AFK Radlík z.s.   

Přečin: Nenastoupení družstva včas k utkání. 

Rozhodnutí DK: Klub se trestá peněžitou pokutou ve výši 500,- Kč dle §56, odst. 1 DŘ.  
 Uloženou pokutu je klub povinen uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, odst. 6 DŘ. 

 
 

DK-26/19-20 201921AA2B0402 Úhonice – Červený Újezd Dne: 14.9.2019 
 Tělocvičná jednota Sokol Úhonice   

Přečin: Nenastoupení družstva včas k utkání. 

Rozhodnutí DK: Klub se trestá peněžitou pokutou ve výši 500,- Kč dle §56, odst. 1 DŘ.  
 Uloženou pokutu je klub povinen uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, odst. 6 DŘ. 

 
 

DK-27/19-20 201921AF1C0203 Velké Přílepy – Jinočany/Zbuzany Dne: 13.9.2019 
 Lžičař Milan - Jinočany 75120226  

Přečin: Umožnění neoprávněného nastoupení hráče k utkání. 

Rozhodnutí DK: Jmenovaný se trestá zákazem výkonu funkce vedoucího družstva na 1 měsíc od 20.9.2019 do 19.10.2019   
dle §50, odst. 3 DŘ.  

 
 TJ Sokol Jinočany, zapsaný spolek   

Přečin: Umožnění neoprávněného nastoupení hráče k utkání. 

Rozhodnutí DK: Klub se trestá kontumací utkání a peněžitou pokutou ve výši 500,- Kč dle §69, odst. 1, písm. e) DŘ.  
 Dle §36, odst. 1 DŘ se stanovuje výsledek utkání na 3:0 ve prospěch družstva Velké Přílepy. 

 Uloženou pokutu je klub povinen uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, odst. 6 DŘ. 



3 

 

 

DK-28/19-20 DŘ na základě podnětu STK Dne: 17.9.2019 
 SK Černolice, z.s.   

Přečin: Maření výkonu rozhodnutí. Nerespektování rozhodnutí STK – nepředložení seznamu hráčů 
startujících za sdružené družstvo starších přípravek, ani přes opakované upozornění STK. 

Rozhodnutí DK: Klub se trestá peněžitou pokutou ve výši 3.000,- Kč dle §60, odst. 1, písm. c) DŘ. Klub neprodleně splní 
povinnost uloženou mu rozhodnutím STK.  

 Uloženou pokutu je klub povinen uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, odst. 6 DŘ. 
 
 

DK-29/19-20 DŘ na základě podnětu STK Dne: 17.9.2019 
 Tělovýchovná jednota Hostivice, z.s.   

Přečin: Maření výkonu rozhodnutí. Nerespektování rozhodnutí STK – nepředložení seznamu hráčů 
startujících za sdružené družstvo starších žáků, ani přes opakované upozornění STK. 

Rozhodnutí DK: Disciplinární řízení se zastavuje. Klub dodatečně splnil povinnost uloženou rozhodnutím STK.  
 
 

DK-30/19-20 DŘ na základě podnětu STK Dne: 17.9.2019 
 Tělovýchovná jednota Tatran Kamenný Přívoz z.s.   

Přečin: Maření výkonu rozhodnutí. Nerespektování rozhodnutí STK – nepředložení seznamu hráčů 
startujících za sdružené družstvo mladších žáků, ani přes opakované upozornění STK. 

Rozhodnutí DK: Disciplinární řízení se zastavuje. Klub dodatečně splnil povinnost uloženou rozhodnutím STK.  
 
 

DK-31/19-20 Čtvrté napomínání hráče v soutěži Dne: 14.9.2019 
 Sakal Yan – Krňany 83071746   

Rozhodnutí DK: Klub se trestá peněžitou pokutou ve výši 200,- Kč dle §47, odst. 4 DŘ a čl. 21, písm. a) RS.  
 Uloženou pokutu je klub povinen uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, odst. 6 DŘ. 
 

  

DK-32/19-20 Žádost o prominutí výkonu zbytku trestu Dne: 18.9.2019 
 Doubek Roman – Velké Přílepy 79041014   

Rozhodnutí DK: Žádosti se nevyhovuje. Trest trvá.  
 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník řízení odvolat dle §106, odst. 1 DŘ FAČR do 7 dnů ode dne 
doručení rozhodnutí k VV OFS Praha-západ. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §74 
DŘ FAČR. 

 
 Martin Opatrný v.r. Jitka Plochová v.r. 
 předseda DK sportovní ředitelka  

 OFS Praha-západ OFS Praha-západ 


